ESTADO DE PERNAMBUCO

Resoluciao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO TC-147

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 1

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

30 14/01/2021 10.302.0067.2121.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 8.868,77
29 14/01/2021 10.301.0067.2042.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 15.429,74
28 14/01/2021 10.302.0065.2118.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 39.997,78
95 25/01/2021 29/01/2021 10.301.0067.2042.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 106,25
99 25/01/2021 10/05/2021 10.305.0070.2043.0000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS 400,00
100 25/01/2021 01/02/2021 10.301.0067.2042.0000 | ROSECLEIDE DE ARAUJO BARBOS. 551,25
104 25/01/2021 10/05/2021 10.301.0067.2042.0000 |JOAO DA SILVA 700,00
102 25/01/2021 05/04/2021 10.122.0066.2120.0000 | RONNIE CESAR DE SOUZA BARRO( 800,00
144 25/01/2021 10.302.0065.2118.0000 | CB MEDICA COMERCIO DE PRODU 1.286,00
162 02/02/2021 10.301.0067.2042.0000 | SG TECNOLOGIA CLINICA LTDA 1.200,00
161 02/02/2021 10.302.0065.2118.0000 | SG TECNOLOGIA CLINICA LTDA 1.456,00
163 02/02/2021 10.302.0065.2118.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 2.288,00
177 02/02/2021 10.302.0065.2118.0000 | NORDICA DISTRIBUIDORA HOPITA 3.925,00
187 02/02/2021 10.301.0067.2042.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA | 9.828,21
226 26/02/2021 10.302.0065.2118.0000 | DROGAFONTE LTDA. 190,80
254 26/02/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEGAMED COMERCIO LTDA 195,60
259 26/02/2021 10.302.0065.2118.0000 | NORDICA DISTRIBUIDORA HOPITA 640,00
230 26/02/2021 10.301.0067.2042.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 1.096,00
224 26/02/2021 10.302.0065.2118.0000 | DROGAFONTE LTDA. 1.200,00
223 26/02/2021 10.301.0067.2042.0000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARI 1.771,50
250 26/02/2021 10.301.0067.2042.0000 | MEDILAR IMPORTACAO E DIST. DE 1.800,00
215 26/02/2021 10.301.0067.2042.0000 | JOAOMED COMERCIO DE MATERI/ 2.253,00
210 26/02/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDICAL - MERCANTIL DE APAR. ] 2.825,0.()1
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216 26/02/2021 10.302.0065.2118.0000 |JOAOMED COMERCIO DE MATERI£ 3.518,30
211 26/02/2021 10.301.0067.2042.0000 | MEDICAL - MERCANTIL DE APAR. I 4.092,00
213 26/02/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEGAMED COMERCIO LTDA 4.568,00
300 11/03/2021 10.302.0065.2118.0000 | S DUARTE DA SILVA COMERCIO 2.225,55
302 11/03/2021 10.301.0067.2042.0000 | S DUARTE DA SILVA COMERCIO 5.917,07
303 11/03/2021 10.301.0065.2041.0000 | RM ASSISTENCIA HOSPITALAR LTL 45.150,00
310 15/03/2021 10.302.0065.2118.0000 | MARCELA CAROLINE BASTOS SAL 620,00
304 15/03/2021 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 9.000,00
344 23/03/2021 05/04/2021 10.122.0066.2120.0000 | CLODOALDO PORCIANO DIAS 842,80
353 25/03/2021 09/04/2021 10.302.0065.2118.0000 | MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI - M 2.341,10 20.228,89
388 25/03/2021 10.301.0067.2042.0000 | JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 3.337,50
387 25/03/2021 10.302.0065.2118.0000 | JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 4.507,50
354 25/03/2021 10.301.0067.2042.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANS 4.955,18
356 25/03/2021 10.301.0067.2042.0000 | MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI - M 11.585,18
352 25/03/2021 10.302.0065.2118.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANS 13.043,35
355 25/03/2021 10.301.0067.2042.0000 | MAC COMERCIO DE ALIMENTOS E 13.437,21
348 25/03/2021 10.302.0065.2118.0000 | MAC COMERCIO DE ALIMENTOS E 45.963,69
439 20/04/2021 10.302.0065.2118.0000 | PHARMAPLUS LTDA 199,20
423 20/04/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDICAL - MERCANTIL DE APAR. ] 523,20
425 20/04/2021 10.302.0065.2118.0000 | FOXMED MED E PROD. HOSPITALA 627,00
432 20/04/2021 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 1.260,00
426 20/04/2021 10.302.0065.2118.0000 | PHARMAPLUS LTDA 6.600,00
469 30/04/2021 10.302.0065.2118.0000 | PADRAO DISTR. PROD. EQUIP. HOS
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471 30/04/2021 10.302.0065.2118.0000 | DROGAFONTE LTDA. 2.241,63
468 30/04/2021 10.301.0067.2042.0000 | HEALTH CARE & DUBEBE C. IMP. E 11.985,00
511 06/05/2021 10.302.0065.2118.0000 | GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA 990,00
503 06/05/2021 10.301.0077.2058.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 1.400,00
514 10/05/2021 10.301.0067.2042.0000 | FOXMED MED E PROD. HOSPITALA 601,20
515 10/05/2021 10.301.0067.2042.0000 | FOXMED MED E PROD. HOSPITALA 1.984,00
559 21/05/2021 10.301.0067.2042.0000 | MEDICAL - MERCANTIL DE APAR. ] 676,80
580 09/06/2021 10.301.0067.2042.0000 | FOXMED MED E PROD. HOSPITALA 992,00
620 16/06/2021 10.301.0067.2042.0000 | FOXMED MED E PROD. HOSPITALA 720,00
624 16/06/2021 10.301.0067.2042.0000 |PJS DISTRIBUIDORA (JOSE NERG 2.340,00
671 28/06/2021 10.302.0065.2118.0000 | FIELDS MED COMERCIO EIRELI - M 4.991,35
688 30/06/2021 10.301.0067.2042.0000 |S DUARTE DA SILVA COMERCIO 2.000,00
687 30/06/2021 10.302.0065.2118.0000 | GRAFICA TRADICAO LTDA 2.000,00
714 06/07/2021 10.302.0065.2118.0000 | MARCELA CAROLINE BASTOS SAL 372,00
715 06/07/2021 10.301.0067.2042.0000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMENT( 434,20
699 06/07/2021 10.302.0065.2118.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 512,00
702 06/07/2021 10.301.0067.2042.0000 |PJS DISTRIBUIDORA (JOSE NERG 623,00
716 06/07/2021 10.301.0067.2042.0000 | RAFAEL TAVARES ACATAUASSU T 1.200,00
700 06/07/2021 10.301.0067.2042.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 1.200,00
698 06/07/2021 10.302.0065.2118.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 1.530,00
713 06/07/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 1.770,00
706 06/07/2021 10.302.0065.2118.0000 |PJS DISTRIBUIDORA (JOSE NERG 3.441,60
708 06/07/2021 10.302.0065.2118.0000 | NORDICA DISTRIBUIDORA HOPITA 5.700,0.01
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737 27/07/2021 02/08/2021 10.301.0067.2042.0000 | CELPE 289,84
735 27/07/2021 10.302.0065.2118.0000 | MARCELA CAROLINE BASTOS SAL 228,50
784 27/07/2021 10.301.0067.2042.0000 |PJS DISTRIBUIDORA (JOSE NERG 1.300,00
818 12/08/2021 10.302.0065.2118.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 300,00
819 12/08/2021 10.301.0067.2042.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 919,00
814 12/08/2021 10.302.0065.2118.0000 | MARCELA CAROLINE BASTOS SAL 1.052,00
813 12/08/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 1.770,00
815 12/08/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMENT( 1.809,20
837 18/08/2021 30/08/2021 10.301.0065.2041.0000 | CELPE 600,70
836 18/08/2021 30/08/2021 10.301.0065.2041.0000 | CELPE 1.316,26
825 18/08/2021 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 422,80
874 18/08/2021 10.301.0067.2042.0000 | DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT 576,00
826 18/08/2021 10.302.0065.2118.0000 | DROGAFONTE LTDA. 850,00
829 18/08/2021 10.301.0067.2042.0000 | NORDICA DISTRIBUIDORA HOPITA 1.400,00
827 18/08/2021 10.302.0065.2118.0000 | NORDICA DISTRIBUIDORA HOPITA 3.140,00
861 18/08/2021 10.302.0065.2118.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 4.365,00
953 10/09/2021 10/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 2.240,00 2.223,00
956 10/09/2021 10.301.0077.2058.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 700,00
954 10/09/2021 10.301.0067.2042.0000 | DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT 885,00
944 10/09/2021 10.302.0065.2118.0000 | CONSTANTINO PNEUS EIRELI 2.400,00
951 10/09/2021 10.302.0065.2118.0000 | STAR MEDICAMENTOS E MAT. HO¢! 3.800,00
957 10/09/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMENT( 4.435,00
970 21/09/2021 10.302.0065.2118.0000 | PHARMAPLUS LTDA 1.940,0_ |
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

1041 01/10/2021 10.302.0065.2118.0000 | DROGAFONTE LTDA. 3.240,00
1040 01/10/2021 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 18.550,00
1052 04/10/2021 10.302.0065.2118.0000 | MONICA VALERIA BARBOSA DA SI 1.320,00
1084 06/10/2021 01/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 211,71
1095 08/10/2021 27/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 1.779,84
1105 08/10/2021 10.301.0067.2042.0000 |N S G COMERCIO LTDA 183,00
1107 08/10/2021 10.301.0077.2058.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 217,60
1102 08/10/2021 10.302.0065.2118.0000 | FOXMED MED E PROD. HOSPITALA 385,50
1094 08/10/2021 10.301.0067.2042.0000 | CENTERMEDI-COMERCIO DE PROL 640,00
1097 08/10/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDICAL - MERCANTIL DE APAR. I 930,00
1099 08/10/2021 10.301.0067.2042.0000 | MEGAMED COMERCIO LTDA 1.117,50
1101 08/10/2021 10.301.0067.2042.0000 | FOXMED MED E PROD. HOSPITALA 2.480,00
1100 08/10/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEGAMED COMERCIO LTDA 2.651,00
1103 08/10/2021 10.302.0065.2118.0000 | TOP NORTE COMERCIO DE MATER 3.072,00
1108 08/10/2021 10.301.0067.2042.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 3.250,00
1096 08/10/2021 10.301.0067.2042.0000 | MEDICAL - MERCANTIL DE APAR. I 5.849,28
1151 28/10/2021 29/10/2021 10.301.0067.2042.0000 | CELPE 5.048,15
1152 28/10/2021 29/10/2021 10.301.0065.2041.0000 | CELPE 7.469,45
1160 29/10/2021 06/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 240,00
1162 29/10/2021 13/12/2021 10.301.0077.2058.0000 | CENTERMEDI-COMERCIO DE PROL 276,00
1163 29/10/2021 10/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 1.628,80
1161 29/10/2021 13/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | CENTERMEDI-COMERCIO DE PROL 5.307,00 5.623,00
1164 29/10/2021 10/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 2.733,50 5.847,5.()1
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1157 29/10/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEGAMED COMERCIO LTDA 800,00
1155 29/10/2021 10.301.0067.2042.0000 | EXEMPLARMED COMERCIO DE PRI 1.856,00
1154 29/10/2021 10.302.0065.2118.0000 | FOXMED MED E PROD. HOSPITALA 2.179,50
1156 29/10/2021 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 2.728,80
1159 29/10/2021 10.301.0067.2042.0000 | AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAM 3.414,00
1168 29/10/2021 09/12/2021 10.301.0077.2058.0000 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS I 3.400,00
1170 29/10/2021 10.301.0067.2042.0000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARI 80,00
1171 29/10/2021 10.301.0067.2042.0000 | INOVAMED COMERCIO DE MEDIC/ 650,00
1165 29/10/2021 10.301.0077.2058.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 1.400,00
1167 29/10/2021 10.301.0067.2042.0000 | DROGAFONTE LTDA. 1.775,00
1166 29/10/2021 10.302.0065.2118.0000 | DROGAFONTE LTDA. 2.520,00
1173 29/10/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDICAL - MERCANTIL DE APAR. I 2.651,00
1172 29/10/2021 10.302.0065.2118.0000 | EXOMED REPRESENTACAO DE ME 6.360,00
1200 05/11/2021 29/11/2021 10.305.0070.2043.0000 | CELPE 82,29
1217 05/11/2021 10/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMENT( 1.773,00
1210 05/11/2021 10/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMENT( 2.475,00
1216 05/11/2021 10/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMENT( 4.697,90
1206 05/11/2021 09/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | MEDICAL - MERCANTIL DE APAR. I 6.335,00
1220 05/11/2021 20/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 6.789,60
1232 05/11/2021 09/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA D 8.475,00
1236 05/11/2021 22/12/2021 10.302.0065.2118.0000 |LOGER DIST. DE MED. E MAT. HOSI 12.318,00
1229 05/11/2021 08/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDLEVENSOHN C. E REP. DE PRO 22.200,00
1235 05/11/2021 21/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | FIELDS MED COMERCIO EIRELI - M 2.144,70
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1215 05/11/2021 10/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMENT( 1.958,48 1.845,00
1226 05/11/2021 23/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | MARCELA CAROLINE BASTOS SAL 6.867,16 1.993,84
1209 05/11/2021 09/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 5.892,94 2.185,46
1208 05/11/2021 10/12/2021 10.301.0077.2058.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 4.579,50 2.712,50
1218 05/11/2021 20/12/2021 10.301.0077.2058.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 2.113,00 2.737,00
1234 05/11/2021 21/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | FIELDS MED COMERCIO EIRELI - M 3.263,57 4.287,20
1207 05/11/2021 09/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 4.075,00 4.670,00
1228 05/11/2021 10/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | STAR MEDICAMENTOS E MAT. HO! 6.080,00 5.320,00
1227 05/11/2021 23/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | MARCELA CAROLINE BASTOS SAL 2.124,00 10.986,00
1233 05/11/2021 21/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | FIELDS MED COMERCIO EIRELI - M 8.604,85 13.126,15
1230 05/11/2021 10.302.0065.2118.0000 | ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSP. 678,00
1203 05/11/2021 10.302.0065.2118.0000 | PHARMAPLUS LTDA 996,00
1205 05/11/2021 10.302.0065.2118.0000 | DELCA ARTIGO MEDICO LTDA - MI 1.400,00
1201 05/11/2021 10.301.0067.2042.0000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMENT( 1.464,60
1202 05/11/2021 10.301.0067.2042.0000 | BETANIAMED COMERCIAL EIRELI 4.000,00
1212 05/11/2021 10.302.0065.2118.0000 | PHARMAPLUS LTDA 6.160,00
1221 05/11/2021 10.302.0065.2118.0000 | DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT 7.825,00
1222 05/11/2021 10.301.0067.2042.0000 | RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAI 13.050,00
1219 05/11/2021 10.301.0067.2042.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 21.500,00
1246 11/11/2021 10.302.0065.2118.0000 | COPYFLEX GRAFICA DIGITAL-PIX 3.500,00
1251 23/11/2021 15/12/2021 10.301.0077.2058.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 1.041,60
1285 23/11/2021 10.301.0067.2042.0000 | MEDVIDA DIST. DE MEDICAMENT( 1.024,00
1252 23/11/2021 10.301.0067.2042.0000 | ALCANCE NORDESTE COM. IMP. E 2.596,0_0.l
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

1254 23/11/2021 10.302.0065.2118.0000 | ALCANCE NORDESTE COM. IMP. E 5.250,00
1317 03/12/2021 17/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | D. ARAUJO COMERCIO EIRELI 2.419,00
1353 06/12/2021 20/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | LUIS RAFAEL DE SOUZA 243,15
1354 06/12/2021 30/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | GERALDO GABRIEL DO NASCIMEN 570,00
1323 06/12/2021 30/12/2021 10.122.2000.2135.0000 | DEYBISON WYLLAMES PEREIRA R 13.425,00
1346 06/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | ALBUQUERQUE PNEUS LTDA 1.008,00
1359 07/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | ALBUQUERQUE PNEUS LTDA 189,00
1356 07/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITA 4.370,00
1368 09/12/2021 27/12/2021 10.301.0067.1090.0000 | DRD SOLUCOES EM INFORMATICA 1.568,90
1370 09/12/2021 30/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | DIOMEDES LUIS DO NASCIMENTO 2.600,00
1371 22/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | GALLOTTI TRUCKS PE COMERCIO | 4.981,18
1372 22/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | GALLOTTI TRUCKS PE COMERCIO | 5.300,00
1384 27/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | JOSILENE FERREIRA DO NASCIME! 8,40
1378 27/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | MARIA INACIA DO NASCIMENTO S. 16,30
1380 27/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | WILKA MIRIANA GOMES MEDEIRO 33,60
1376 27/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | DELMA DA SILVA VICENTE 50,40
1379 27/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | ELISABETE MARIA DA SILVA 67,20
1383 27/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | CRISTINA EGIDIA MARINHO 100,80
1375 27/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | LENILTON PAIXAO DA SILVA 117,60
1377 27/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | ANA PAULA RAMOS DA SILVA VIC! 117,60
1382 27/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | ANDRESSA MARIA DA SILVA 134,40
1387 27/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | MARIA JOSE GONCALVES 218,40
1381 27/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | MARIA INES ANTONIA DOS SANTO
1385 271122021 0SR4TSPZ998-G0Pe-0 Vr}%&?ﬂ&&%&%élﬂ%?mo%& Idg%ﬁgpoo wess o0ep! eA/dds/iq-rofad 20y 801/ sdNy Uk 88S80Y

YIIAVYX YSO8YYE JNEIINNC 'VATIS VA v I3H3d YNISSYIN OISIOHV L :1od sjlew b opeuissy ojuswnaog




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resoluciao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
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St
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

1386 27/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | CELPE 1.480,03

1374 27/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 5.030,00

1389 28/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | ALBERTO PINHEIRO DA SILVA 905,00

1390 28/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARI 2.200,00

1388 28/12/2021 10.302.0065.2118.0000 | ALBERTO PINHEIRO DA SILVA 3.820,00

1392 30/12/2021 10.122.0066.2120.0000 | GILMAR JOSE DOS SANTOS FERRA! 18,00

1393 30/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | REGINALDO PEREIRA DA SILVA 03 800,00

1395 30/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | CELPE 1.763,45

1396 30/12/2021 10.301.0067.2042.0000 | CELPE 5.945,92

1391 30/12/2021 10.301.0077.2058.0000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARI 6.300,00

1394 30/12/2021 10.301.0065.2041.0000 | CELPE 7.625,08

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 176.222,49 654.316,38

Subtotal da Funcao 10 - Saide 176.222,49 654.316,38
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios

47 14/01/2021 12.361.0020.2021.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 92.906,89
2717 25/01/2021 03/02/2021 12.361.0020.2019.0000 | FOLHA DE PAGT. EDUC. FUNDEB 6( 577,20
343 02/02/2021 01/03/2021 12.361.0020.2006.0000 | EUGENIA MARIA DOS SANTOS 660,66
451 26/02/2021 12.306.0062.2020.0000 | LAGOS REVENDEDORA DE GLP LTI 752,00
453 26/02/2021 12.122.0066.2124.0000 | LAGOS REVENDEDORA DE GLP LTI 940,00
521 11/03/2021 09/04/2021 12.361.0020.2021.0000 |S DUARTE DA SILVA COMERCIO 4.356,61 23.232,35
560 23/03/2021 05/04/2021 12.361.0020.2021.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA DO Rt 3.160,50
633 25/03/2021 12.122.0066.2124.0000 | JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 3.390,00
634 25/03/2021 12.361.0020.2021.0000 |JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 14.550,00
776 04/05/2021 12.122.0066.2124.0000 | ANTONIO MARTINS DA SILVA 1500 5.638,71
1150 28/06/2021 13/07/2021 12.361.0020.2006.0000 | PAULO JORGE DE SANTANA 97,27
1168 30/06/2021 12.361.0020.2021.0000 |S DUARTE DA SILVA COMERCIO 1.500,00
1638 10/09/2021 12.361.0020.2021.0000 | LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMA 4.859,52
1641 10/09/2021 12.361.0020.2021.0000 | CONSTANTINO PNEUS EIRELI 14.176,00
1900 06/10/2021 30/12/2021 12.122.0066.2124.0000 | AMF SOLUCOES EM IMPRESSAO L1 900,00
1879 06/10/2021 12.361.0020.2021.0000 | EDNA MARIA MASSENA DA SILVA 6.935,12
2011 28/10/2021 29/10/2021 12.361.0020.2006.0000 | CELPE 294,25
2008 28/10/2021 29/10/2021 12.361.0020.2021.0000 | CELPE 3.012,10
2024 03/11/2021 12.361.0020.1024.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E ! 65.151,27
2138 11/11/2021 12.361.0020.1024.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E 29.560,71
2283 24/11/2021 12.122.0066.2124.0000 | MAN LATIN AMERICA IND. E COMF 189.900,00
2349 03/12/2021 30/12/2021 12.243.0015.2048.0000 | RENATA MARIA DA SILVA 635,00
2300 03/12/2021 30/12/2021 12.361.0020.2021.0000 | MARIA JOSE TATIANE PEREIRA DE 1.000,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios

2402 06/12/2021 10/12/2021 12.122.0066.2124.0000 | MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI - M 596,16
2459 06/12/2021 28/12/2021 12.361.0020.2021.0000 | GETESE JOAO DA SILVA 028698654( 600,00
2545 06/12/2021 30/12/2021 12.361.0020.2021.0000 | MARIA DA LUZ SILVA DE LUNA 740,00
2510 06/12/2021 28/12/2021 12.361.0020.2021.0000 | GETESE JOAO DA SILVA 028698654( 900,00
2428 06/12/2021 30/12/2021 12.243.0015.2048.0000 | IDERENE MARIA DA SILVA 1.100,00
2426 06/12/2021 30/12/2021 12.361.0020.2021.0000 |INGRIDY ALIDA DE SOUZA RODRIC 1.154,40
2407 06/12/2021 21/12/2021 12.122.0066.2124.0000 | MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI - M 2.070,00
2479 06/12/2021 27/12/2021 12.306.0062.2020.0000 | LAGOS REVENDEDORA DE GLP LTI 3.008,00
2436 06/12/2021 12.361.0020.2006.0000 | DIMAS CELIO NASCIMENTO DA LU 97,27
2451 06/12/2021 12.361.0020.2021.0000 | VALDEMIR JOSE DOS SANTOS 1.550,00
2437 06/12/2021 12.361.0020.1092.0000 | AUTO SERVICOS MERIDIONAL EIRI 3.933,96
2557 07/12/2021 28/12/2021 12.243.0015.2048.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,80
2556 07/12/2021 28/12/2021 12.366.0023.2023.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,80
2558 07/12/2021 28/12/2021 12.361.0020.2021.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 1.554,80
2559 07/12/2021 28/12/2021 12.361.0020.2006.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 2.511,60
2575 09/12/2021 30/12/2021 12.361.0020.2021.0000 |JOSINETE DE SANTANA SILVA 635,00
2578 09/12/2021 30/12/2021 12.361.0020.2021.0000 | JOAO BISPO DOS SANTOS 1.000,00
2576 09/12/2021 30/12/2021 12.361.0020.2021.0000 | SIMONE CORREIA FURTADO 1.154,40
2573 09/12/2021 30/12/2021 12.361.0020.2021.0000 | MANOEL SEVERINO DA SILVA 1.390,00
2579 09/12/2021 12.361.0020.2021.0000 | MARIA APARECIDA BARBOSA DA ( 5.400,00
2710 23/12/2021 12.361.0020.2006.0000 | CELPE 69,62
2712 23/12/2021 12.243.0015.2048.0000 | CELPE 337,96
2709 23/12/2021 12.361.0020.2006.0000 | CELPE
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
2715 27/12/2021 29/12/2021 12.361.0076.2057.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS E Lt 16.497,00
2713 27/12/2021 12.122.0066.2124.0000 | ANTONIO MARTINS DA SILVA 1500 5.045,00
2727 30/12/2021 30/12/2021 12.361.0020.2019.0000 | FOLHA DE PAGT. EDUC. FUNDEB 7t 865,49
2732 30/12/2021 30/12/2021 12.366.0023.2023.0000 | FOLHA DE PAG. - SEC. DE EDUC. 70 3.245,60
2737 30/12/2021 30/12/2021 12.243.0015.2048.0000 | FOLHA DE PAGT. EDUC. FUNDEB 7! 5.604,06
2734 30/12/2021 30/12/2021 12.361.0020.2019.0000 | FOLHA DE PAGT. ENS. FUNDAMEN 7.573,06
2730 30/12/2021 30/12/2021 12.366.0023.2091.0000 | FOLHA DE PAGT. SEC. DE EDUCAC 8.654,92
2736 30/12/2021 30/12/2021 12.361.0020.2019.0000 | FOLHA DE PAGT. ENS. FUNDAMEN 16.227,98
2729 30/12/2021 30/12/2021 12.365.0022.2002.0000 | FOLHA DE PAGT. EDUC. FUND. 70% 23.000,46
2728 30/12/2021 30/12/2021 12.361.0020.2019.0000 | FOLHA DE PAGT. EDUC. FUNDEB 7! 54.244,79
2731 30/12/2021 30/12/2021 12.361.0020.2019.0000 | FOLHA DE PAGT. EDUC. FUNDEB 7! 58.983,29
2733 30/12/2021 30/12/2021 12.361.0020.2019.0000 | FOLHA DE PAGT. ENS. FUNDAMEN 130.905,70
2735 30/12/2021 30/12/2021 12.361.0020.2019.0000 | FOLHA DE PAGT. - SEC. EDUC. 70% 175.262,22
2744 30/12/2021 12.361.0020.2006.0000 | CELPE 84,39
2749 30/12/2021 12.361.0020.2006.0000 | CELPE 351,42
2751 30/12/2021 12.243.0015.2048.0000 | CELPE 368,78
2745 30/12/2021 12.361.0020.2006.0000 | CELPE 764,94
2740 30/12/2021 12.361.0020.2021.0000 | CELPE 6.323,68
2756 30/12/2021 12.122.0066.2124.0000 | PEDRAGON AUTOS LTDA 112.450,00
Subtotal do Recursos Préoprios 545.724,70 591.046,47
Subtotal da Funcao 12 - Educacio 545.724,70 591.046,47
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S
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
244 25/01/2021 01/02/2021 02.062.0003.2005.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS AS¢ 9.904,64
1942 08/10/2021 09/11/2021 02.062.0003.2005.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 120,89
2603 14/12/2021 02.062.0003.2005.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 142,89
Subtotal do Recursos Préprios 10.025,53 142,89
Subtotal da Funcdo 02 - Judiciaria 10.025,53 142,89
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 14

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios

46 14/01/2021 04.122.0006.2004.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 6.368,00
281 25/01/2021 29/01/2021 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 47,62
222 25/01/2021 25/01/2021 04.122.0008.2010.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 109,48
220 25/01/2021 29/01/2021 04.122.0008.2010.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 131,35
227 25/01/2021 01/02/2021 04.122.0008.2010.0000 | CARLOS MARCIO MARTINS DE QUI 250,00
248 25/01/2021 08/02/2021 04.122.0008.2010.0000 |V S FIGUEREDO LTDA EPP 3.416,66
215 25/01/2021 08/02/2021 04.124.0010.2016.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER EPP 14.970,00 18,75
299 02/02/2021 26/02/2021 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 29,24
341 02/02/2021 01/03/2021 04.122.0006.2004.0000 | MARIA SOCORRO BLOISE DE ARALU 330,75
345 02/02/2021 01/03/2021 04.122.0008.2010.0000 | MARIA DE FATIMA BARBOSA DE M 500,00
489 26/02/2021 26/02/2021 04.122.0006.2004.0000 | CELPE 34,82
486 26/02/2021 26/02/2021 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 792,89
531 11/03/2021 12/04/2021 04.122.0008.2010.0000 | S DUARTE DA SILVA COMERCIO 4.971,45 506,45
632 25/03/2021 04.122.0008.2010.0000 | JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 4.425,00
1167 30/06/2021 04.122.0008.2010.0000 | GRAFICA TRADICAO LTDA 1.500,00
1530 31/08/2021 31/08/2021 04.122.0011.2009.0000 | FUNDO FINANCEIRO DE APOSENT/ 886,73
1649 10/09/2021 29/09/2021 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 40,25
1650 10/09/2021 29/09/2021 04.122.0008.2010.0000 | COMPESA 62,12
1737 22/09/2021 08/10/2021 04.122.0008.2010.0000 | JOSINEIDE GOMES DE ALMEIDA M 500,00
2087 05/11/2021 01/12/2021 04.124.0010.2022.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 144,27
2301 03/12/2021 04.122.0008.2010.0000 | NP CAPACITACAO E SOLUCOES TE 7.341,31
2508 06/12/2021 28/12/2021 04.122.0008.2010.0000 | GETESE JOAO DA SILVA 028698654( 120,00
2507 06/12/2021 28/12/2021 04.122.0006.2004.0000 | GETESE JOAO DA SILVA 028698654( 140,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
2424 06/12/2021 04.122.0008.2010.0000 | MARIA DE FATIMA DA CONCEICA(C 762,83
2566 07/12/2021 28/12/2021 04.122.0011.2007.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,80
2561 07/12/2021 28/12/2021 04.124.0010.2022.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,80
2563 07/12/2021 28/12/2021 04.124.0010.2016.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 119,60
2564 07/12/2021 28/12/2021 04.123.0009.2015.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 239,20
2565 07/12/2021 28/12/2021 04.122.0008.2010.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 837,20
2569 09/12/2021 30/12/2021 04.123.0009.2015.0000 | CELPE 283,23
2596 13/12/2021 30/12/2021 04.122.0006.2004.0000 | HEITOR VICENTE MASSENA DE QU 2.125,00
2601 14/12/2021 04.122.0006.2004.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 109,48
2602 14/12/2021 04.123.0009.2015.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 138,37
2605 14/12/2021 04.122.0008.2010.0000 | COMPESA 426,25
2697 23/12/2021 24/12/2021 04.122.0008.2010.0000 | DIARIOS PROPAGANDA E PUBLICIL 538,00
2614 23/12/2021 04.122.0008.2010.0000 | MARIA LUCIA CONCEICAO 320,00
2699 23/12/2021 04.122.0008.2010.0000 | BRUNO JOSE DA SILVA 1.100,00
2706 23/12/2021 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 2.641,20
2714 27/12/2021 04.122.0008.2010.0000 | JOSE DIEGO DA CONCEICAO CHAG 5.401,84
2754 30/12/2021 04.122.0006.2004.0000 | CELPE 34,36
2725 30/12/2021 04.122.0008.2010.0000 | JOSE OTAVIO FORTUNATO DA SIL\ 194,54
2724 30/12/2021 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 507,78
2742 30/12/2021 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 958,61
2748 30/12/2021 04.122.0008.2010.0000 | CELPE 1.084,89
Subtotal do Recursos Préoprios 33.628,35 33.839,66
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 33.628,35
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

15 14/01/2021 08.243.0015.2056.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 682,02
13 14/01/2021 08.244.0016.2123.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 1.561,86
14 14/01/2021 08.243.0002.2013.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 2.612,69
18 24/01/2021 28/01/2021 08.244.0016.2053.0000 | CELPE 240,69
144 26/02/2021 26/02/2021 08.243.0015.2056.0000 | CELPE 110,99
142 26/02/2021 26/02/2021 08.363.0073.2112.0000 | CELPE 277,65
143 26/02/2021 26/02/2021 08.244.0084.2073.0000 | CELPE 358,16
135 26/02/2021 08.244.0016.2053.0000 | LAGOS REVENDEDORA DE GLP LTI 1.410,00
157 11/03/2021 12/04/2021 08.244.0016.2123.0000 | S DUARTE DA SILVA COMERCIO 856,80 2.240,42
156 11/03/2021 10/05/2021 08.244.0104.2117.0000 |S DUARTE DA SILVA COMERCIO 1.477,64 2.782,53
154 11/03/2021 12/04/2021 08.243.0015.2049.0000 | S DUARTE DA SILVA COMERCIO 878,15 4.612,96
155 11/03/2021 08.243.0002.2013.0000 |S DUARTE DA SILVA COMERCIO 2.342,47
153 11/03/2021 08.244.0084.2073.0000 | S DUARTE DA SILVA COMERCIO 7.351,77
163 19/03/2021 31/03/2021 08.244.0075.2054.0000 | MAC COMERCIO DE ALIMENTOS E 27.125,00
172 23/03/2021 05/04/2021 08.243.0015.2049.0000 | MARIA JOSE MARCULINO DA SILV. 328,43
196 25/03/2021 05/04/2021 08.243.0015.2108.0000 | BRUNA RAFAELA SILVA ANDRADE 600,00
197 25/03/2021 08.243.0002.2013.0000 | IMAGEM GRAFICA RAPIDA E COMI 860,00
198 25/03/2021 08.244.0016.2053.0000 | JOSE ROMARIO DO NASCIMENTO £ 5.437,50
333 28/06/2021 01/07/2021 08.244.0016.2123.0000 | ELICRIS MARIA DE SANTANA MED 600,00
336 30/06/2021 08.244.0016.2123.0000 |S DUARTE DA SILVA COMERCIO 1.000,00
335 30/06/2021 08.243.0015.2049.0000 | GRAFICA TRADICAO LTDA 1.000,00
390 27/07/2021 19/08/2021 08.244.0016.2123.0000 | CELPE 31,69
391 27/07/2021 19/08/2021 08.244.0016.2123.0000 | COMPESA 217,77
7 H0092921 ocostpzvace-sope-op D 25T iRy BERnaop G o g5 kS S0 AN T AdBjed w0y aoey Sdny g assaoy

YIIAVYX YSO8YYE JNEIINNC 'VATIS VA v I3H3d YNISSYIN OISIOHV L :1od sjlew b opeuissy ojuswnaog
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
446 10/09/2021 08.243.0015.2056.0000 | PNEU 10 PECAS E ACESSORIOS LTL 1.336,00
475 21/09/2021 06/10/2021 08.243.0015.2108.0000 | CELPE 96,89
534 08/10/2021 08.244.0084.2073.0000 | DOUGLAS KELVIN DA ROCHA COS' 1.212,80
550 28/10/2021 29/10/2021 08.243.0015.2049.0000 | CELPE 247,49
568 17/11/2021 01/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | ANA ALINE DA CONCEICAO CHAG: 775,48
577 23/11/2021 30/12/2021 08.244.0104.2117.0000 | REGINALDO FRANCISCO DE SANT/ 584,05
660 06/12/2021 30/12/2021 08.243.0015.2056.0000 | GETESE JOAO DA SILVA 028698654( 60,00
659 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2123.0000 | GETESE JOAO DA SILVA 028698654( 60,00
658 06/12/2021 30/12/2021 08.243.0002.2013.0000 | GETESE JOAO DA SILVA 028698654( 90,00
636 06/12/2021 30/12/2021 08.243.0015.2108.0000 | CELPE 91,09
645 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | DANIELLE BEATRIZ DA SILVA 200,00
642 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | LADIJANE MARIA DA CONCEICAO 200,00
656 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | GEANE DA SILVA SANTOS 200,00
655 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | SEBASTIAO MATIAS MARTINS 200,00
652 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | LIDIANE MARIA DA SILVA 200,00
643 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | CLEBSON JOSE DA SILVA 200,00
653 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | ELIZANGELA TRAJANO DA SILVA 200,00
651 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 |JOSUE ANTONIO DE MASSENA 200,00
641 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | ROBERTA MOREIRA SOUZA 200,00
650 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | ROBERTA MARIA DA SILVA 200,00
639 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | SOLANGE MARIA DO NASCIMENT(C 200,00
647 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | ARILTON DIEGO DA SILVA 200,00
648 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | CRISTIANE DA SILVA SANTOS 200,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

640 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | LUANA SENA DE SOUZA 200,00
654 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | LUIZ GUSTAVOS DE OLIVEIRA RIC, 200,00
646 06/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | CICERA ANA DA CONCEICAO 300,00
635 06/12/2021 22/12/2021 08.243.0015.2049.0000 | COMERCIO MULTIPLO NACIONAL ] 700,00
638 06/12/2021 29/12/2021 08.243.0015.1063.0000 |R B DE SANTANA INFORMATICA EI 16.403,00
649 06/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | CLEONICE MARIA DA SILVA 200,00
661 07/12/2021 28/12/2021 08.243.0015.2049.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,80
670 07/12/2021 30/12/2021 08.244.0104.2117.0000 | CELPE 149,96
665 07/12/2021 30/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | MAXUELE FERREIRA DA SILVA 200,00
663 07/12/2021 28/12/2021 08.241.0097.2097.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 239,20
662 07/12/2021 28/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 239,20
664 07/12/2021 28/12/2021 08.243.0085.2110.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 418,60
671 07/12/2021 30/12/2021 08.243.0015.1063.0000 | MILLENA COMERCIO VAREIJISTA D 1.887,00
668 07/12/2021 29/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | NORDESTE HOSPITALAR LTDA. 17.053,20
678 14/12/2021 08.243.0015.2056.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 115,00
677 14/12/2021 08.244.0016.2053.0000 | ARAMIS EDSON BARBOSA RAMOS 400,00
680 28/12/2021 28/12/2021 08.243.0015.2049.0000 | NAPOLEAO SANTIAGO DIAS BOMB 694,18
679 28/12/2021 28/12/2021 08.244.0016.2123.0000 | NAPOLEAO SANTIAGO DIAS BOMB 921,40
683 30/12/2021 08.243.0015.2056.0000 | CELPE
686 30/12/2021 08.243.0002.2013.0000 | ALBUQUERQUE PNEUS LTDA
684 30/12/2021 08.363.0073.2112.0000 | CELPE
685 30/12/2021 08.244.0084.2073.0000 | CELPE
682 30/12/2021 08.243.0015.2049.0000 | CELPE
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s
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préoprios 77.573,51 39.789,08
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
536 15/03/2021 29/09/2021 08.306.0099.2018.0000 | A J G DO NASCIMENTO FILHO DIST 4.150,54 82.639,62
535 15/03/2021 08.306.0099.2018.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 81.913,48
534 15/03/2021 08.306.0099.2018.0000 | MAC COMERCIO DE ALIMENTOS E 93.633,82
1176 05/07/2021 08.452.0015.1068.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOE:! 134.492,59
1390 04/08/2021 08.306.0099.2018.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANS 69.210,24
1413 10/08/2021 08.306.0099.2018.0000 | PEREIRA & ALENCAR COMERCIO [ 68.796,20
1414 12/08/2021 08.306.0099.2018.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANS 135.542,16
1454 18/08/2021 08.306.0099.2018.0000 | COOPERATIVA MISTA DOS TRAB. F 64.055,68
1453 18/08/2021 08.306.0099.2018.0000 | COOPERATIVA MISTA DOS TRAB. F 127.481,91
Subtotal do Recursos Préoprios 4.150,54 857.765,70
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 81.724,05 897.554,78
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
226 25/01/2021 01/02/2021 13.392.0025.2025.0000 | CARLOS MARCIO MARTINS DE QUI 250,00
1999 27/10/2021 13.392.0025.2025.0000 | SEBASTIAO CESAR DA SILVA LIMA 1.500,00
2440 06/12/2021 09/12/2021 13.392.0025.2025.0000 | GILMAR JOSE DOS SANTOS FERRA! 955,00
2570 09/12/2021 23/12/2021 13.392.0025.2025.0000 | CESTAO DO POVO - EDILSOM B. CC 118,02
2721 30/12/2021 13.392.0025.2025.0000 | GILMAR JOSE DOS SANTOS FERRA! 32,00
2757 30/12/2021 13.392.0025.2025.0000 | SEVERINO RODRIGUES DA SILVA 250,00
2722 30/12/2021 13.392.0025.2025.0000 | GILMAR JOSE DOS SANTOS FERRA! 1.109,00
2723 30/12/2021 13.392.0025.2025.0000 | GILMAR JOSE DOS SANTOS FERRA! 1.730,00
Subtotal do Recursos Préprios 1.323,02 4.621,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 1.323,02 4.621,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios

48 14/01/2021 15.452.0008.2029.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 6.619,18
238 25/01/2021 05/04/2021 15.452.0008.2029.0000 | EDMILSON RODRIGUES DE ALMEI 459,57
216 25/01/2021 08/02/2021 15.452.0008.2029.0000 | ERIBERTO BATISTA DE MELO - ME 9.642,32
303 02/02/2021 27/09/2021 15.451.0031.1062.0000 | A. G. F. SILVA ENGENHARIA 61.513,44 9.470,58
375 03/02/2021 15.452.0008.2029.0000 | ERIVAN BEZERRA DE LIMA 028308: 17.975,00
1113 28/06/2021 15.452.0008.2029.0000 | MR TRATORES LTDA 11.400,00
1117 28/06/2021 15.452.0027.2030.0000 | MR TRATORES LTDA 21.000,00
1121 28/06/2021 15.452.0008.2029.0000 | MR TRATORES LTDA 28.600,00
1122 28/06/2021 15.452.0008.2029.0000 | MR TRATORES LTDA 57.000,00
2273 24/11/2021 15.452.0027.2030.0000 | ARARIPE COMERCIO E LOCACOES 162.669,12
2287 26/11/2021 15.452.0027.2030.0000 | ECOPESA AMBIENTAL S.A 15.359,18
2512 06/12/2021 28/12/2021 15.452.0008.2029.0000 | GETESE JOAO DA SILVA 028698654( 345,00
2562 07/12/2021 28/12/2021 15.452.0008.2029.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,80
2581 09/12/2021 15.452.0008.2029.0000 |P G DA SILVA LOJA DE AUTOPECA! 2.280,00
2597 13/12/2021 30/12/2021 15.452.0027.2030.0000 | CARLOS EDUARDO DA SILVA BATI 220,00
2598 13/12/2021 30/12/2021 15.452.0029.2031.0000 | DOUGLAS BEZERRA DA SILVA 220,00
2604 14/12/2021 15.452.0008.2029.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 139,47
2621 23/12/2021 29/12/2021 15.452.0027.2030.0000 | LIMPAX SERVICOS E CONSTRUCOIL 15.400,00 2.100,00
2711 23/12/2021 15.452.0029.2031.0000 | CELPE 556,99
2708 23/12/2021 15.452.0008.2029.0000 | CELPE 640,75
2705 23/12/2021 15.452.0008.2029.0000 | CELPE 1.046,79
2704 23/12/2021 15.452.0008.2029.0000 | CELPE 12.217,72
2698 23/12/2021 15.451.0026.1026.0000 |JM EMPRENDIMENTOS EIRELI 298.078,2_ |
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s
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
2718 30/12/2021 15.452.0008.2029.0000 |IARA DOS SANTOS SIQUEIRA 530,00
2747 30/12/2021 15.452.0008.2029.0000 | CELPE 700,33
2755 30/12/2021 15.452.0008.2029.0000 | CABINE PECAS E ACESSORIOS LTD 781,23
2719 30/12/2021 15.452.0008.2029.0000 | AN SERV. DE DESENHOS PARA AR( 10.200,00
2739 30/12/2021 15.452.0008.2029.0000 | CELPE 11.408,33
Subtotal do Recursos Préoprios 87.860,13 671.272,27
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 87.860,13 671.272,27
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA D bro/202.1
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
16 - Habitagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
2010 28/10/2021 29/10/2021 16.452.0030.2034.0000 | CELPE 976,54
2750 30/12/2021 16.452.0030.2034.0000 | CELPE 954,35
Subtotal do Recursos Préoprios 976,54 954,35
Subtotal da Funcdo 16 - Habitacao 976,54 954,35
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios

49 14/01/2021 20.541.0040.2036.0000 | COMERCIAL CHA DE ALEGRIA LTC 15.939,35

488 26/02/2021 26/02/2021 20.541.0040.2036.0000 | CELPE 111,71
1103 28/06/2021 20.541.0040.2036.0000 | MR TRATORES LTDA 31.570,00

1984 20/10/2021 28/10/2021 20.541.0040.2036.0000 | CELPE 206,75
2274 24/11/2021 20.541.0040.2036.0000 | ARARIPE COMERCIO E LOCACOES 17.529,00

2506 06/12/2021 28/12/2021 20.541.0040.2036.0000 | GETESE JOAO DA SILVA 028698654( 1.150,00

2560 07/12/2021 28/12/2021 20.541.0040.2036.0000 | O.M. NET - S. DA COSTA BORBA FIL 59,80
2580 09/12/2021 20.541.0040.2036.0000 | TECHNICO NORTE LTDA 1.155,00
2702 23/12/2021 20.541.0040.2036.0000 | GILSON DE OLIVEIRA E SILVA FILH 635,00
2752 30/12/2021 20.541.0040.2036.0000 | CELPE 110,13
2741 30/12/2021 20.541.0040.2036.0000 | CELPE 135,10
2726 30/12/2021 20.541.0040.2036.0000 | MARCIO AMARAL DO NASCIMENT! 635,00
2759 30/12/2021 20.541.0040.2036.0000 | EDILSON DA CRUZ DE SOUZA 0653 1.206,00
2720 30/12/2021 20.541.0040.2036.0000 | EDIVALDO DA S. SANTIAGO 3.100,00
Subtotal do Recursos Préprios 1.528,26 72.014,58
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 1.528,26 72.014,58
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Resoluciao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO TC-147

=% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 25
St
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios

1106 28/06/2021 25.752.0028.2074.0000 | PERNAMBUCO LOCADORA DE VEIl 27.359,90

2351 03/12/2021 25.752.0028.2074.0000 |JOAO BOSCO M LEAL ME 17.000,00

2462 06/12/2021 25.752.0028.2074.0000 | MULTILUZ COMERCIAL LTDA 2.430,00

2615 23/12/2021 25.752.0028.2074.0000 | G.P.A GERENCIAMENTO E PROJET( 2.360,00

2612 23/12/2021 25.752.0028.2074.0000 | META E FOCO COMERCIO E SERVI 3.540,00

2703 23/12/2021 25.752.0028.2074.0000 | CELPE 5.164,87

2760 30/12/2021 25.752.0028.2074.0000 | EDILSON DA CRUZ DE SOUZA 0653 1.008,00

2738 30/12/2021 25.752.0028.2074.0000 | CELPE 3.802,44

Subtotal do Recursos Préprios 0,00 62.665,21

Subtotal da Funcdo 25 - Energia 0,00 62.665,21
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
=% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXQ V-A Page 26
S
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
1102 28/06/2021 26.782.0049.1037.0000 | MR TRATORES LTDA 6.760,00
1101 28/06/2021 26.782.0049.1037.0000 | MR TRATORES LTDA 16.800,00
2275 24/11/2021 26.782.0049.1037.0000 | ARARIPE COMERCIO E LOCACOES 40.901,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 64.461,00
Subtotal da Funcdo 26 - Transporte 0,00 64.461,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resoluciao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO TC-147

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 27
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Proprios
694 15/04/2021 27.812.0053.1041.0000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOE: 18.975,33
1239 22/07/2021 28/07/2021 27.812.0052.2027.0000 | TERCIO ERMINIO DA SILVA 194,54
1985 20/10/2021 28/10/2021 27.812.0052.2027.0000 | CELPE 748,09
2586 09/12/2021 27.812.0052.2027.0000 | FRANCISCO DE ASSIS DE LIMA BRI 494,00
2616 23/12/2021 27.812.0052.2027.0000 | LEANDRO FERREIRA DA SILVA 600,00
2649 23/12/2021 27.812.0052.2027.0000 | DIOCLECIO CARLOS ELOI DE MELC 600,00
2648 23/12/2021 27.812.0052.2027.0000 | CLEITON CARLOS DE ARAUJO TEI> 600,00
2650 23/12/2021 27.812.0052.2027.0000 |JOSE EDSON DIOGO DA SILVA 740,00
2613 23/12/2021 27.812.0052.2027.0000 | PABLO JOSE GOMES DA SILVA 1.200,00
2707 23/12/2021 27.812.0052.2027.0000 | CELPE 2.732,66
2717 30/12/2021 27.812.0052.2027.0000 | MANOEL RAIMUNDO DE SOUZA 265,00
2743 30/12/2021 27.812.0052.2027.0000 | CELPE 613,55
2758 30/12/2021 27.812.0052.2027.0000 |JOSE EDSON DIOGO DA SILVA 740,00
2746 30/12/2021 27.812.0052.2027.0000 | CELPE 3.119,78
Subtotal do Recursos Préprios 942,63 30.680,32
Subtotal da Funcio 27 - Desporto e Lazer 942,63 30.680,32
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 28

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 939.955,70 3.083.568,91

CHA DE ALEGRIA

quarta-feira, 2 de margo de 2022 TARCISIO MASSENA P. DA SILVA JULIERME BARBOSA XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
=% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B
P i
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Dezembro/2021 @ 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS CLEMDIO 3 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)
Tl
Classificacao VALORES g §
NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ® O
e - Q. Q
programadtica Processado Nao Processﬂdai'
3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
CHA DE ALEGRIA
quarta-feira, 2 de margo de 2022 TARCISIO MASSENA P. DA SILVA JULIERME BARBOSA XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

No Data Found
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